

CYPRIAN CHMIELEWSKI

WEB DEVELOPER

Jako web developer rozwijam się od około 8 lat. Zaczynałem od prostych stron opartych na Joomla, a później rozwijałem moją znajomość technologii webowych w technikum. Obecnie tworzę i administruję witryny internetowe w wolnym czasie, a także pracuję nad własnym projektem opartym na JavaScript – The Page That Never Looks The Same. Na pełny etat pracuję jako Service Delivery Supporter w Atos.

DOŚWIADCZENIE

SERVICE DELIVERY SUPPORTER

11/2018 - Obecnie

ATOS – BYDGOSZCZ, POLSKA

Obowiązki:

Zapewnianie pełnego wsparcia dla serwisu Knowesia. Knowesia jest narzędziem wykorzystywanym w automatyzacji helpdesk'u.

- Zarządzanie aplikacją i jej środowiskiem,
- Zarządzanie artykułami wiedzy i organizacją w Knowesia Studio (back-end),
- Dostosowywanie wyglądu portalu do wymagań klienta (front-end),
- Pełnienie roli pierwszej i drugiej linii wsparcia dla zgłaszanych problemów i żądań klienta.

Najważniejsze osiągnięcia:

- Stworzyłem obejście dla błędu w aplikacji, co pozwoliło na uniknięcie ręcznego generowania codziennych raportów.
- Na ochotnika stworzyłem nowy układ serwisu (CSS + Bootstrap) dla innego zespołu, co zaoszczędziło około dwa tygodnie pracy.

Szkolenia:

- Data Engineering on Google Cloud Platform,
- Flexera FNMS Operations,
- Nextthink Training.

WEB DEVELOPER

08/2018 - Obecnie

FREELANCE

Tworzenie stron i administracja serwisami w czasie wolnym.

- Administracja dwóch stron dla Stowarzyszenia „Mijamy Sieć”,
- Własny projekt oparty na JavaScript - The Page That Never Looks The Same.

SPECJALISTA IT

01/2018 - 10/2018

VOIP24SKLEP.PL – BYDGOSZCZ, POLSKA

Obowiązki:

Konfiguracja stron firmy, wsparcie sklepu internetowego, administracja sieci firmowej, administracja komputerów pracowników, tworzenie dokumentacji, projektowanie i wdrażanie sieci, wdrażanie systemów VoIP u klienta.

Najważniejsze osiągnięcia:

- Stworzyłem kilka formularzy w Dokumentach Google, co pozwoliło zaoszczędzić wiele godzin pracy przy wdrożeniach.
- Zaplanowałem i wdrożyłem bezprzewodowy system VoIP, pokrywający dużą, otwartą przestrzeń.

Szkolenia:

- Zarządzanie centralami IP-PBX UCM firmy Grandstream.



Kraków, Polska



+48 730 998 746



cyprian@chmielewski.xyz



[cyprianchmielewski](https://www.linkedin.com/in/cyprianchmielewski)



chmielewski.xyz

TECHNOLOGIE

| | |
|------------|-----------|
| HTML | ★ ★ ★ ★ ★ |
| CSS | ★ ★ ★ ★ ★ |
| JavaScript | ★ ★ ★ ★ ★ |
| Bootstrap | ★ ★ ★ ★ ★ |
| PHP | ★ ★ ★ ★ ★ |
| SQL | ★ ★ ★ ★ ★ |

UMIĘTNOŚCI

| | |
|---------------------------|-----------|
| Web Design | ★ ★ ★ ★ ★ |
| Front-End | ★ ★ ★ ★ ★ |
| Zarządzanie serwisami web | ★ ★ ★ ★ ★ |
| Obróbka wideo | ★ ★ ★ ★ ★ |
| Grafika komputerowa | ★ ★ ★ ★ ★ |

JĘZYKI

| | |
|-----------|----------------|
| POLSKI | Język ojczysty |
| ANGIELSKI | Zaawansowany |

EDUKACJA

TECHNIK INFORMATYK

2014 – 2018

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH – BYDGOSZCZ, POLSKA

Zakres wiedzy:

- Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz administrowanie bazami,
- Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieciami,
- Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń peryferyjnych.

REFERENCJE

DANUTA WILCZARSKA

ZAŁOŻYCIEL STOWARZYSZENIA „MIJAMY SIĘ”

Cyprian Chmielewski to osoba godna polecenia. Odznacza się dużym zaangażowaniem i pomysłowością podczas realizacji zadań. Jest bardzo kompetentny i merytoryczny. Potrafi w sytuacjach problemowych znaleźć rozwiązanie i nie boi się nowych wyzwań. Wykonując zlecenia daje klientowi poczucie bezpieczeństwa, że zadanie będzie dobrze wykonane i zawsze na czas. Widzi czasami rzeczy, których ja nie zauważyłam, sugeruje ciekawe zmiany lub poprawki. Nigdy nie odmówił pomocy. Zdecydowanie, bardzo lubię współpracować z Cyprianem.

KRYSPIN MAROSZCZYK

CEO, VOIP24SKLEP.PL

Reprezentant młodego pokolenia ze „starymi” zasadami. Kompetentny, profesjonalny i rzetelny. Super osoba, zaangażowana i głódna rozwoju.

FOTINA GALIEB

TOOLING ENGINEER, ATOS

Wspaniale było pracować z Cyprianem, który posiada dużą wiedzę w swojej dziedzinie, był bardzo pomocny w szybkim zidentyfikowaniu problemu z naszą stroną internetową i naprawieniu go. Cyprian posiada doskonałą umiejętność efektywnego słuchania i wykonywania każdego zadania. Jest bardzo pomocny i zachęcający. Praca z nim w jednym zespole była przyjemnością.

ZAINTERESOWANIA



Wideo



Fotografia



Elektronika



Motoryzacja

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)

2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)) i Ustawą z dnia 10.05.2018 r. o Ochronie Danych Osobowych; Dz. U. poz.